

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
สินทรัพย์	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	234,885	356,281	5,767	20,054
เงินลงทุนชั่วคราว	-	3,960	-	-
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	7 863,157	836,138	367,889	314,507
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการอื่น	202,523	150,095	-	-
เงินให้กู้ยืมแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6 -	-	462,750	464,850
สินค้าคงเหลือ	470,755	473,385	19,562	23,265
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	179,310	169,171	23,824	13,232
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	1,950,630	1,989,030	879,792	835,908
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	8 -	-	4,747,002	4,622,963
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	9 824,655	842,132	805,205	805,205
ส่วนได้เสียในการร่วมค้า	9 93,425	80,757	60,000	60,000
เงินลงทุนระยะยาวอื่น	689	552	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6 41,000	157,000	3,492,300	3,740,700
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	10 481,835	491,388	309,176	315,582
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	11 19,429,130	19,191,653	5,777,454	5,860,038
สินทรัพย์ภายใต้สัญญาเช่าการเงิน	12 2,737,313	2,796,267	-	-
ค่าความนิยม	314,602	314,602	-	-
สิทธิการเช่า	11 823,031	876,087	41,489	84,991
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	11 297,754	318,963	30,525	36,666
สินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอตัดบัญชี	5.1 , 13 198,320	219,015	-	33,810
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	658,893	697,188	19,006	18,550
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	25,900,647	25,985,604	15,282,157	15,578,505
รวมสินทรัพย์	27,851,277	27,974,634	16,161,949	16,414,413

กรรมการ _____ กรรมการ _____

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)
	30 มิถุนายน พ.ศ. 2556	31 ธันวาคม พ.ศ. 2555	30 มิถุนายน พ.ศ. 2556	31 ธันวาคม พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้น				
จากสถาบันการเงิน	14	2,269,814	2,599,442	2,145,583
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น		1,619,741	1,851,401	170,157
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน				
ที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	14	1,004,163	958,000	588,000
หุ้นกู้ที่ถึงกำหนดเรียกคืนภายในหนึ่งปี	14	1,399,958	1,399,863	1,399,863
ส่วนของผู้ถือหุ้นหน่วยลงทุนในกองทุนรวม				
ที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	14	62,000	62,000	-
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชี				
ที่ถึงกำหนดภายในหนึ่งปี		183,381	281,917	97,021
หนี้สินภายใต้สัญญาขายฝากที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี	6	-	-	78,807
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบุคคลหรือกิจการอื่น	14	77,860	61,066	-
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6, 14	-	-	1,008,500
สำรองการค้าประกัน	15	-	56,189	-
ภาษีเงินได้ค้างจ่าย		115,729	104,809	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		437,309	468,549	128,680
รวมหนี้สินหมุนเวียน		7,169,955	7,843,236	5,616,706
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	14	5,298,026	5,143,151	1,286,000
หุ้นกู้	14	1,799,302	1,799,118	1,799,302
ส่วนของผู้ถือหุ้นหน่วยลงทุนในกองทุนรวม	14	-	31,000	-
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชี		2,590,676	2,542,949	1,219,997
หนี้สินภายใต้สัญญาเงินได้รอตัดบัญชี	5.1, 13	592,163	521,280	41,220
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	16	122,873	117,255	46,603
ประมาณการต้นทุนการรื้อถอน		75,794	72,393	-
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		173,772	149,258	32,370
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		10,652,606	10,376,404	4,425,492
รวมหนี้สิน		17,822,561	18,219,640	10,338,183

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ)	(ตรวจสอบแล้ว)
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
หมายเหตุ	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)				
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ จำนวน 1,350,000 พันหุ้น				
มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท	21	1,350,000	1,350,000	1,350,000
ทุนที่ออกชำระแล้ว				
หุ้นสามัญ จำนวน 1,350,000 พันหุ้น				
มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท		1,350,000	1,350,000	1,350,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ		970,000	970,000	970,000
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย		158,080	158,080	158,080
ยังไม่ได้จัดสรร		4,126,135	3,693,501	2,697,909
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		2,883,517	2,778,936	943,762
รวมส่วนของบริษัทใหญ่		9,487,732	8,950,517	6,119,751
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม		540,984	804,477	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		10,028,716	9,754,994	6,119,751
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		27,851,277	27,974,634	16,161,949

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
รายได้	6			
รายได้จากกิจการโรงแรมและบริการที่เกี่ยวข้อง	1,714,423	1,335,345	492,907	459,485
รายได้จากการขายอาหารและเครื่องดื่ม	2,386,037	2,137,006	-	-
รายได้เงินปันผล	-	-	128,758	207,705
รายได้อื่น	148,469	94,098	173,544	122,766
รวมรายได้	4,248,929	3,566,449	795,209	789,956
ค่าใช้จ่าย	6			
ต้นทุนขาย - กิจการ โรงแรมและบริการที่เกี่ยวข้อง	1,240,095	977,167	360,637	350,071
ต้นทุนขาย - อาหารและเครื่องดื่ม	1,260,214	1,155,680	-	-
ค่าใช้จ่ายในการขาย	177,770	164,104	47,163	42,940
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	1,123,948	873,699	107,354	91,848
รวมค่าใช้จ่าย	3,802,027	3,170,650	515,154	484,859
ส่วนแบ่งขาดทุนสุทธิจากเงินลงทุน				
ส่วนได้เสียในการร่วมค้า	(4,312)	(13,506)	-	-
บริษัทร่วม	(3,724)	(15,462)	-	-
รวม	(8,036)	(28,968)	-	-
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	438,866	366,831	280,055	305,097
ต้นทุนทางการเงิน	(129,013)	(122,604)	(84,154)	(102,334)
กำไรก่อนภาษีเงินได้	309,853	244,227	195,901	202,763
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(123,638)	(122,108)	(61,363)	(57,065)
กำไรสำหรับงวด	186,215	122,119	134,538	145,698

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) (ต่อ)
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
ผลกำไรจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย	10,741	13	-	-
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน	33,319	24,002	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด-สุทธิจากภาษีเงินได้	44,060	24,015	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	230,275	146,134	134,538	145,698
การแบ่งกำไร				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	188,627	113,139	134,538	145,698
ส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(2,412)	8,980	-	-
	186,215	122,119	134,538	145,698
ส่วนแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	221,691	131,156	134,538	145,698
ส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	8,584	14,978	-	-
	230,275	146,134	134,538	145,698
กำไรต่อหุ้น				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	0.14	0.08	0.10	0.11

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
รายได้	6			
รายได้จากกิจการโรงแรมและบริการที่เกี่ยวข้อง	3,983,979	3,104,182	1,139,439	1,012,925
รายได้จากการขายอาหารและเครื่องดื่ม	4,536,443	4,014,455	-	-
รายได้เงินปันผล	-	-	249,942	326,266
รายได้อื่น	266,804	527,740	360,911	275,044
รวมรายได้	8,787,226	7,646,377	1,750,292	1,614,235
ค่าใช้จ่าย	6			
ต้นทุนขาย - กิจการ โรงแรมและบริการที่เกี่ยวข้อง	2,536,856	2,033,478	742,121	702,447
ต้นทุนขาย - อาหารและเครื่องดื่ม	2,451,207	2,169,953	-	-
ค่าใช้จ่ายในการขาย	341,418	289,200	96,448	82,941
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	2,143,327	1,715,968	212,844	182,010
รวมค่าใช้จ่าย	7,472,808	6,208,599	1,051,413	967,398
ส่วนแบ่งกำไรสุทธิจากเงินลงทุน				
ส่วนได้เสียในการร่วมค้า	12,668	18,398	-	-
บริษัทร่วม	16,907	9,199	-	-
รวม	29,575	27,597	-	-
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	1,343,993	1,465,375	698,879	646,837
ต้นทุนทางการเงิน	(249,660)	(242,207)	(168,378)	(204,829)
กำไรก่อนภาษีเงินได้	1,094,333	1,223,168	530,501	442,008
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(224,481)	(238,366)	(76,421)	(85,889)
กำไรสำหรับงวด	869,852	984,802	454,080	356,119

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	(ตามที่ปรับปรุงใหม่)		(ตามที่ปรับปรุงใหม่)	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
ผลกำไรจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย	184	59	-	-
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน	33,429	24,002	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด-สุทธิจากภาษีเงินได้	33,613	24,061	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	903,465	1,008,863	454,080	356,119
การแบ่งกำไร				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	837,634	952,009	454,080	356,119
ส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	32,218	32,793	-	-
	869,852	984,802	454,080	356,119
ส่วนแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	862,890	970,072	454,080	356,119
ส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	40,575	38,791	-	-
	903,465	1,008,863	454,080	356,119
กำไรต่อหุ้น				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	0.62	0.71	0.34	0.26

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

ข้อมูลทางการเงินรวม													
		กำไรสะสม				องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น							
		ทุนเรือนหุ้น		กำไรสะสม		ส่วนเกิน		ส่วนปรับปรุง		รวม		ส่วนของ	
		ที่ออกและ	ส่วนเกิน	ทุนสำรอง	ยังไม่ได้	กำไรจากการ	ส่วนเกินทุน	จากการ	จากการ	องค์ประกอบอื่น	รวมส่วนของ	ส่วนได้เสีย	รวมส่วน
		ชำระแล้ว	มูลค่าหุ้น	ตามกฎหมาย	จัดสรร	เงินลงทุนเพื่อขาย	สินทรัพย์	ลงทุนเพิ่ม	แปลงค่า	ของ	ผู้ถือหุ้น	ที่ไม่มีอำนาจ	ของผู้ถือหุ้น
หมายเหตุ		พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2555	1,350,000	970,000	158,080	1,769,362	224	1,548,308	-	-	1,548,532	5,795,974	252,665	6,048,639
5.1	ผลกระทบจากการเปลี่ยนนโยบายการบัญชี	-	-	-	609,007	(45)	(309,662)	-	-	(309,707)	299,300	(36,787)	262,513
	ยอดคงเหลือที่ปรับปรุงแล้ว	1,350,000	970,000	158,080	2,378,369	179	1,238,646	-	-	1,238,825	6,095,274	215,878	6,311,152
	เงินปันผลจ่าย	-	-	-	(202,500)	-	-	-	-	-	(202,500)	-	(202,500)
	เงินปันผลรับจากบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(26,676)	(26,676)
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	952,009	59	-	-	18,004	18,063	970,072	38,791	1,008,863
	ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมเพิ่มขึ้นจาก												
	การลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	284,025	284,025
	การโอนค่าเสื่อมราคาของอาคาร	-	-	-	-	-	(10,239)	-	-	(10,239)	(10,239)	(5,535)	(15,774)
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2555	1,350,000	970,000	158,080	3,127,878	238	1,228,407	-	18,004	1,246,649	6,852,607	506,483	7,359,090
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2556	1,350,000	970,000	158,080	3,224,023	463	3,500,232	-	(21,620)	3,479,075	9,181,178	877,644	10,058,822
5.1	ผลกระทบจากการเปลี่ยนนโยบายการบัญชี	-	-	-	469,478	(93)	(700,046)	-	-	(700,139)	(230,661)	(73,167)	(303,828)
	ยอดคงเหลือที่ปรับปรุงแล้ว	1,350,000	970,000	158,080	3,693,501	370	2,800,186	-	(21,620)	2,778,936	8,950,517	804,477	9,754,994
	เงินปันผลจ่าย	-	-	-	(405,000)	-	-	-	-	-	(405,000)	-	(405,000)
	เงินปันผลรับจากบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(26,676)	(26,676)
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	837,634	184	-	-	25,072	25,256	862,890	40,575	903,465
8	ส่วนเกินจากการลงทุนเพิ่มในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	143,422	-	143,422	143,422	-	143,422
	ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมเพิ่มขึ้นจาก												
	การลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(263,422)	(263,422)
	การโอนค่าเสื่อมราคาของอาคาร	-	-	-	-	-	(64,097)	-	-	(64,097)	(64,097)	(13,970)	(78,067)
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556	1,350,000	970,000	158,080	4,126,135	554	2,736,089	143,422	3,452	2,883,517	9,487,732	540,984	10,028,716

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ยังไม่ได้ตรวจสอบ) (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท					
					องค์ประกอบอื่น		
					ของส่วนของผู้ถือหุ้น		
		ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและ ชำระแล้ว พันบาท	ส่วนเกิน มูลค่าหุ้น พันบาท	กำไรสะสม		ส่วนเกินทุน จากการตีราคา สินทรัพย์ พันบาท	รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น ของบริษัท พันบาท
				ทุนสำรองตาม กฎหมาย พันบาท	ยังไม่ได้ จัดสรร พันบาท		
หมายเหตุ							
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2555		1,350,000	970,000	158,080	1,784,248	788	4,263,116
ผลกระทบของการเปลี่ยนนโยบายการบัญชี	5.1	-	-	-	351,618	(159)	351,459
ยอดคงเหลือที่ปรับปรุงแล้ว		1,350,000	970,000	158,080	2,135,866	629	4,614,575
เงินปันผลจ่าย		-	-	-	(202,500)	-	(202,500)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด		-	-	-	356,119	-	356,119
การโอนค่าเสื่อมราคาของอาคาร		-	-	-	-	(14)	(14)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2555		1,350,000	970,000	158,080	2,289,485	615	4,768,180
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2556		1,350,000	970,000	158,080	2,377,688	1,186,652	6,042,420
ผลกระทบของการเปลี่ยนนโยบายการบัญชี	5.1	-	-	-	271,141	(237,331)	33,810
ยอดคงเหลือที่ปรับปรุงแล้ว		1,350,000	970,000	158,080	2,648,829	949,321	6,076,230
เงินปันผลจ่าย		-	-	-	(405,000)	-	(405,000)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด		-	-	-	454,080	-	454,080
การโอนค่าเสื่อมราคาของอาคาร		-	-	-	-	(5,559)	(5,559)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556		1,350,000	970,000	158,080	2,697,909	943,762	6,119,751

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา จำกัด (มหาชน)
งบกระแสเงินสด (ยังไม่ได้ตรวจสอบ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2556

	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษีเงินได้สำหรับงวด	1,094,333	1,223,168	530,501	442,008
รายการปรับปรุง				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	738,884	613,609	124,208	115,999
หนี้สงสัยจะสูญ (กลับรายการ)	17,645	(103)	(469)	-
ต้นทุนทางการเงิน	249,660	242,207	168,378	204,829
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วมและ ส่วนได้เสียการร่วมค้า (สุทธิจากภาษีเงินได้)	(29,575)	(27,597)	-	-
เงินปันผลรับ	-	-	(249,942)	(326,265)
ค่าเผื่อมูลค่าสินค้าที่ลดลง (กลับรายการ)	1,360	(726)	-	(445)
โอนรายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชีเป็นรายได้	(113,471)	(83,044)	(67,206)	(43,527)
กำไรจากการซื้อธุรกิจ	-	(41,546)	-	-
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมเงินลงทุน	-	(287,591)	-	-
ขาดทุนจากการปิดสาขา	5,734	176	-	-
ขาดทุนจากการจำหน่ายอาคารและอุปกรณ์ (กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	11,036	7,787	4,613	2,187
(กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	(4,186)	65	-	-
กำไรจากการรับค่าสินไหมทดแทนจากการประกันภัย	-	(6,771)	-	-
หนี้สินผลประโยชน์พนักงาน	7,914	13,896	2,719	4,505
ประมาณการค่าเรือถอน	4,690	3,811	-	-
	1,984,024	1,657,341	512,802	399,291
การเปลี่ยนแปลงของเงินทุนหมุนเวียน				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	(25,065)	(182,562)	(52,885)	(1,650)
สินค้าคงเหลือ	1,269	(57,145)	3,703	331
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(49,041)	273,915	(10,592)	(2,468)
สิทธิการเช่า	50,768	34,830	43,502	41,040
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	27,252	6,961	(482)	15,501
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	(221,217)	(83,527)	(43,483)	(63,550)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(29,978)	(171,220)	(52,285)	(57,384)
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชี	62,309	18,312	44,829	19,775
จ่ายสำรองการค้าประกัน	(56,189)	(88,917)	(28,190)	(44,610)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	22,218	(24,597)	(7,393)	(19,258)
	1,766,350	1,383,391	409,526	287,018
เงินสดได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน				
จ่ายภาษีเงินได้	(113,851)	(141,700)	-	-
	1,652,499	1,241,691	409,526	287,018

หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้

หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
รับชำระเงินให้กู้ยืมแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	116,000	-	871,000	757,000
เงินให้กู้ยืมแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	(50,000)	-	(620,500)	(1,037,800)
เงินสดจ่ายเพื่อซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย	(120,000)	-	(133,750)	(179,187)
เงินสดจ่ายสุทธิจากการซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	(437,813)	-	-
ซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	(1,032,911)	(602,057)	(36,860)	(44,367)
ซื้อลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์	(6,090)	(13,002)	(804)	(995)
รับเงินปันผลจากบริษัทย่อย	-	-	164,324	230,324
รับเงินปันผลจากบริษัทร่วมและกองทุนรวม	34,384	46,677	85,618	95,942
รับคืนมูลค่าหน่วยลงทุนในกองทุนรวม	-	-	9,710	9,710
การเปลี่ยนแปลงในเงินจ่ายล่วงหน้าค่าก่อสร้าง	-	(1,248)	(2,188)	5,855
เงินสดรับจากการขายอาคารและอุปกรณ์	1,085	6,279	772	2,928
เงินสดรับจากลูกหนี้ตามสัญญาค่าตอบแทนการก่อสร้างโรงแรมและการปรับปรุงโรงแรม	15,637	10,324	-	10,324
เงินสดสุทธิ (ใช้ไป) ได้มาจากกิจกรรมลงทุน	(1,041,895)	(990,840)	337,322	(150,266)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
การเปลี่ยนแปลงในเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	(329,628)	409,372	(300,000)	439,999
จ่ายดอกเบี้ย	(248,345)	(245,510)	(169,153)	(209,645)
จ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นของบริษัท	(405,000)	(202,500)	(405,000)	(202,500)
จ่ายเงินปันผลให้แก่ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมในบริษัทย่อย	(26,676)	(26,676)	-	-
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6	-	1,243,500	100,000
ชำระคืนเงินกู้ยืมจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6	(6,000)	(984,000)	(65,000)
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว	536,729	-	-	-
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(335,690)	(229,000)	(144,000)	(144,000)
ส่วนของผู้ถือหุ้นหน่วยลงทุนในกองทุนรวม	(31,000)	(31,000)	-	-
จ่ายเงินปันผลแก่ผู้ถือหุ้นหน่วยลงทุนในกองทุนรวม	(2,762)	(4,730)	-	-
ชำระคืนหนี้สินภายใต้สัญญาขายฝาก	-	-	(40,750)	(40,750)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(842,372)	(336,044)	(799,403)	(121,896)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด(ลดลง)เพิ่มขึ้นสุทธิ	(231,768)	(85,193)	(52,555)	14,856
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	296,839	228,077	12,739	(42,331)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นสุดงวด	65,071	142,884	(39,816)	(27,475)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 30 มิถุนายน				
หมายเหตุ	ข้อมูลทางการเงินรวม		ข้อมูลทางการเงินเฉพาะบริษัท	
	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555	พ.ศ. 2556	พ.ศ. 2555
	พันบาท	พันบาท	พันบาท	พันบาท
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	234,885	209,234	5,767	6,647
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	14	(169,814)	(45,583)	(34,122)
	65,071	142,884	(39,816)	(27,475)
รายการที่มีใช้เงินสด				
ยอดหนี้ค้างชำระจากการซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์และลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์	219,941	122,452	13,202	49,634
ยอดหนี้ค้างชำระจากค่าสิทธิการเช่า	-	70,174	-	70,174
หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินในหน้า 13 ถึง 51 เป็นส่วนหนึ่งของข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้				